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Laboratoria.net - nowa odsłona serwisu

I przyszło nowe…

Po długim czasie, wypełnionym ciężką pracą, mamy zaszczyt przedstawić Państwu nową odsłonę
portalu Laboratoria.net. Poczynając od zmienionej szaty graficznej,  poprzez istotne  zmiany
funkcjonalne, dedykowaną skuteczniejszą obsługę po nowych, pełnych zapału i zaangażowania
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członkach Redakcji. Mając na uwadze rozwój serwisu będziemy systematycznie wprowadzać nowe
rozwiązania i funkcjonalności.

Naszym celem jest dostarczanie Państwu jak największej porcji  informacji naukowych
i popularnonaukowych, biznesowych, technologicznych, prawnych, rzetelnych informacji
branżowych i ciekawych treści. Prezentować będziemy artykuły, porady, dane naukowe, a także
sporo ciekawostek ze świata badań i rozwiązań laboratoryjnych.

Jesteśmy razem już od 2003 roku, czyli od ponad 8 lat. W tym czasie wiele się wydarzyło w naszej
historii.  Pragniemy w dalszym ciągu promować najnowocześniejszą technologię oraz naukę i wiązać
ją z biznesem w celu szybszego rozwoju polskich laboratoriów poprzez cykle konferencji
i seminariów naukowych.

W ciągu tych wielu lat byli Państwo z nami. To dla nas ogromne wyróżnienie. Pragniemy
Państwu serdecznie podziękować za codzienne odwiedziny naszej strony. Świadomość, że 
czekają Państwo na owoce naszej pracy niezmiennie dodaje nam sił i determinacji do działania.
Wierzymy, że nowe rozwiązania i nowa struktura Laboratoria.net  przypadną  Państwu do gustu. 
To, jaki będzie ostateczny kształt portalu jest w znacznym stopniu uzależnione od Państwa. Nasz
serwis wpisany jest do Sądowego Rejestru Czasopism i Dzienników. Zapraszamy do jego
współtworzenia poprzez przesyłanie swoich artykułów i doniesień naukowych, uczestnictwa na
forum, zamieszczania informacji o Państwa działalności w Laboratoryjnym Serwisie Informacyjnym.
Zachęcamy także do przekazywania uwag i komentarzy oraz nadsyłania linków z aktualnościami,
które Państwa zdaniem powinny się znaleźć w serwisie.

Laboratoria.net  „Z laboratoriami, o laboratoriach, dla laboratoriów…”

Zapraszając do uczestnictwa w naszym serwisie życzymy Państwu wielu sukcesów - tych
naukowych związanych z badaniami jaki tych biznesowych, bez których trudno o rozwój .

Mamy ambicję by choć mała cząstka tych sukcesów była naszym udziałem.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
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zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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